
SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000812 

Číslo smlouvy konzultanta: P22-193

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 296 2019 
Název související veřejné zakázky: D3 SSÚD Bořek TDI

mezi

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a
2. Společnost: „Mott MacDonald -  Contract management -  Infraprojekt -  Pontex -  M4, TDI MAX - 2021“

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. -  Vedoucí člen společnosti
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733
DIČ: CZ48588733
právní forma: společnost s mčením omezeným
bankovní spojem:
č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail.:
tel.:

a
MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je registrovaná na 
úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967 
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky 
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka

1



se sídlem: Národní 984/15, PSČ 11000 Praha 1
zastoupená:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
jako Člen společnosti

27155048
CZ27155048

Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 49957

a
Contract management, a.s.
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 -  Nusle
zastoupená:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
jako Člen společnosti

05306035
CZ05306035
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 21757

a
INFRAPROJEKT s.r.o.
se sídlem: Nezamyslova 2801/26, 615 00 Brno
zastoupená:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
jako Člen společnosti

04476476
CZ04476476
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 90128

a
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: 
zastoupená:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
jako Člen společnosti

40763439
CZ40763439
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2994

a
M4 Road Design s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
zastoupená:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen ,,konzultant“) na straně dmhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

07229585
CZ07229585
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 297222

Smlouvu

2



Článek L 

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- výkon stavebního dozoru - TDI;

- výkon činnosti koordinátora BOZP.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2021, číslo Rámcové dohody 01ST- 
000797, ev. číslo Věstníku veřejných zakázek Z2020-045775 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Článek n.

Cena za poskytované služby
1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 13 996 100,- Kč
DPH: 2 939 181,- Kč
včetně DPH: 16 935 281,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené 
plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za konzultanta

Článek HI.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: po písemném pokynu Objednatele (cca 1 měsíc před předáním staveniště Zhotoviteli díla)

předpokládaný termín dokončení prací: 28 měsíců od data zahájení prací (25 měsíců + 3 měsíce na dokončení a 
vyvedení stavby). Doba pro dokončení plnění Díla dle Smlouvy v žádném případě neuplyne před dokončením 
stavby.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: dálnice D3, km 126,950 - 127,200

3



Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

- PDPS D3 SSÚD Borek

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných 
zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu sub-konzultanta, 
prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci 
nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 
realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní 
příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nepoužije se

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu“.

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím 
rozsahu:
2 kancelářské prostory pro pracovníky Objednatele/Správce se symetrickým připojením na síť internet, se 
stabilním a rychlým připojením min 20 Mb/s, bez omezení objemu dat, kuchyňku a sociální zařízení (M+Ž), 
zahrnující vybavení kanceláří po celou dobu stavby, jedná se o místnosti s možností větrání a vytápění, umělé 
osvětlení, vč. vybavení kuchyňky po celou dobu stavby, pitnou vodu, nákladů za úklid, energii, topení, teplou 
a studenou vodu.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů)), je dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je povinen na tuto 
skutečnost zadavatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel se 
zadavatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu zadavatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří 
nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, 
přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran 
tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými 
právními předpisy.

8. Dodavatelé podílející se společně na plnění nabídky konzultanta v příloze Smlouvy společně četně prohlašují, 
že se oni, ani jejich sub-konzultanti:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě 
realizační dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet 
se na výkonu technické asistence pro objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

4



2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění

2. Technické podmínky plnění smlouvy

3. Soupis prací

4. Seznam subkonzultantu, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

5. Prohlášení o odborném personálu

6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě

7. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozmnitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitally signed by 

o=Mott MacDonald CZ, spol. s

Dáte: 2022.11.16 12:43:31 +01*00*

Digitally signed by

o=Mott Mac Donald CZ, spol. s r.o.,

Dáte: 2022.11.16 14:15:23 +01*00*

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

řádně oprávněni podepsat smlouvu za společnost „Mott MacDonald -  Contract management -  Infraprojekt -  
Pontex -  M4, TDI MAX - 2021“ na základě čl. II odst. 2.1, písm. c) Společenské smlouvy o vzniku společnosti 
bez právní osobnosti

5



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 02PA-000812 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem služeb je zajištění týmu technického dozoru stavby (TDI) včetně koordinátora BOZP na akci „D3 
SSÚD Borek“. Jedná se o komplexní zajištění nezávislého technického dohledu nad realizací stavby v závislosti 
na předpokládané délce stavby. Výkon asistenta správce stavby a stavebního dozoru (TDI) bude prováděn dle 
Metodického pokynu Ministerstva dopravy ČR, s Technickými kvalitativními podmínkami, se Smlouvou o dílo na 
zhotovení stavby, se všemi souvisejícími zákony, předpisy a normami upravujícími řádné poskytování služeb.

Areál Střediska správy a údržby dálnice Borek je umístěn na katastrálním území Hosín. Areál SSÚD je na-vržen 
po pravé straně dálnice D3 v oblasti km 126,950 -  127,240. Předmětem činnosti SSÚD bude správa a údržba 
dálnice v úseku cca 50 km. Součástí SSÚD je i samostatné, spolupracující Dálniční oddělení Policie České 
republiky, tvořící v rámci výstavby celek s vlastním majetkoprávním, funkčním, provozně ekonomickým, a 
technickým řešením. V rámci výstavby vzniká ještě třetí -  přidružený celek, také s vlastním majetkoprávním i 
jinak samostatným řešením až na některé stavební objekty, které budou součástí realizace SSÚD Borek 
(společnost Industry Park, a.s.).

Dílo zahrnuje výstavbu pozemních objektů, tj. administrativní budovy, provozních a garážových objektů, včetně 
technologického vybavení objektů a technologií k zabezpečení provozu SSÚD. Plněním veřejné zakázky je rovněž 
zhotovení inženýrských objektů související infrastruktury, tj. venkovních terénních, komunikačních a sadových 
úprav, dále inženýrských sítí zajišťujících připojení areálu na stávající inženýrské sítě situované mimo plochu 
areálu SSÚD.

6



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 02PA-000812 objednatele

TECHNICKÉ PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:
- Stavební deník bude veden v elektronické podobě. Objednatel má k tomuto účelu zřízen informační 

systém, ve kterém bude Zhotovitel na základě uživatelských rolí a práv elektronický stavební deník 
administrovat. Do elektronického stavebního deníku budou mít právo zapisovat oprávněné osoby 
Zhotovitele, které k tomuto účelu musí disponovat platným elektronickým podpisem, a to k termínu 
zahájení služeb a dále pak po celou dobu vedení elektronického stavebního deníku. Oprávněným osobám 
Správce stavby/Objednatel poskytne uživatelské jméno a heslo pro vstup do informačního systému 
elektronického stavebního deníku.

- Smlouvou o dílo uzavřenou mezi Objednatelem a Zhotovitelem stavby (jejíchž součástí jsou Smluvní 
podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem (Červený 
FIDIC), projektovou dokumentací VD-ZDS včetně ZTKP.

Vzhledem k charakteru zakázky Objednatel zasmluvní mimo tuto Smlouvu:
- výkon stavebního dozoru stavby D3 SSÚD Borek, který bude zaměřen na kontrolu všech pozemních 

stavebních objektů včetně expertního posouzení projektové dokumentace pozemních stavebních objektů.
Tým technického dozoru stavby (TDI) poskytne veškerou součinnost externímu stavebnímu dozoru na pozemní
stavební objekty.

- Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je dostupný na 
internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně 
podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do systému PPS průběžně evidovat 
všechny požadované procesní kroky dané systémem PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům 
objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy 
stavby.

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove- 
predpisy).

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění. (http://www.pjpk.cz).

Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 02PA-000812 objednatele

SOUPIS PRACÍ

7

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz


Výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP - SSÚD Bořek TDI

Zeleně-doplní účastník

A) Celkem CELKEM 9 383 900
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 4 612 200
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 0
Celkem (bez DPH): 13 996 100



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PA-000812 objednatele

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ

Společnost „Mott MacDonald -  Contract management -  Infraprojekt -  Pontex -  M4, TDI MAX -  2021“

Zastoupená vedoucím členem společnosti: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 1, Národní 984/15, PSČ 110 00 
IČO: 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Praze, oddíl C, vložka 14051,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „D3 SSÚD Borek TDI, 02PA-000812“ (dále jen „konzultanti ,  v 
souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, níže předkládá seznam subkonzultantů, včetně uvedení, kterou část bude každý ze subkonzultantů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení

ICO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo

Část veřejné zakázky, kterou 
bude plnit

Riges s.r.o.
IČO: 27653765
Sídlo: Poláčkova 1688, Říčany, 251 
01

Zajištění výkonu asistenta 
specialisty zeměměřictví 2,8% 
zakázky dle oceněného soupisu 
prací

KONTROL SERVIS s.r.o.
IČO: 25186116
Maxima Gorkého 364, Místek, 738
01 Frýdek-Místek

Zajištění výkonu asistenta 
specialisty pro výrobu a montáž 
svařovaných OK a asistenta 
specialisty pro PKO 1.0 % 
zakázky dle oceněného soupisu 
prací

9



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 02PA-000812 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost „Mott MacDonald -  Contract management -  Infraprojekt -  Pontex -  M4, TDI MAX -  2021“

Zastoupená vedoucím členem společnosti: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 1, Národní 984/15, PSČ 110 00 
IČO: 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Praze, oddíl C, vložka 14051,

jakožto dodavatel veřejné zakázky „D3 SSÚD Bořek TDI, 02PA-000812“, (dále jen ..konzultant"), tímto 
prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky dle 
Smlouvy č. 02PA-000812.

Funkce1

Asistent správce stavby

Asistent správce stavby pro oceňování prací / kontrolu 
rozpočtů

asistent specialista pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

Asistent specialista pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce (v rozsahu TKP 19A)

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, 
ostatní a zdi

Expert pro mosty a inženýrské konstrukce
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

Pomocný asistent pro PK (vč. propustků)

Expert pro pozemní komunikace

Asistent specialista geotechnika

Asistent specialista zeměměřictví 

Koordinátor BOZP

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring

Příjmení1 Jméno1

10



Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
jakosti

Asistent specialista pro trubní vedení 

Asistent specialista vodohospodářské objekty

Expert v oboru vodohospodářské stavby a 
produktovody

Asistent speciahstav oboru elektro (silno a 
slaboproud)

Asistent speciahsta ekodozor

Asistent speciahsta protikorozní ochrany

Expert elektrotechnická zařízení

Právník

Asistent speciahsta pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí

asistent speciahsta pro podzemní stavby

expert v oboru tunelových staveb a rozsáhlých 
zemních prací

Pomocný asistent správce stavby pro harmonogram

Pomocný pracovník správce stavby pro 
administrativní práce

Pomocný geotechnik

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami
uvedenými v jeho nabídce na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby 
většího rozsahu - 2021, číslo Rámcové dohody 01ST-000797, ev. číslo Věstníku veřejných zakázek Z2020-045775

11



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 02PA-000812 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000812 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 296 2019 
Název související veřejné zakázky: D3 SSÚD Borek TDI

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „objednatel“), 
a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba konzultanta k předání služby [doplní konzultant] 
(dále jen „konzultant“)

[doplní konzultant] 
[doplní konzultant 
[doplní konzultant]]]

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Obj ednatel uvádí, že:

a. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno 
pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele]

[název konzultanta]

[jméno, podpis pověřené osoby konzultanta]

12



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 02PA-000812 objednatele

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000812 
Číslo smlouvy konzultanta: P22-193

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 296 2019 
Název související veřejné zakázky: D3 SSÚD Bořek TDI

(dále jen ,,Smlouva“)

Společnost Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 48588733 
a
MOTT MACDONALD LIMITED
se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je registrovaná na 
úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky 
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka 
se sídlem: Národní 984/15, PSČ 11000 Praha 1 
IČO: 27155048 
a
Contract management, a.s.
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 05306035 
a
INFRAPROJEKT s.r.o.
se sídlem: Nezamyslova 2801/26, 615 00 Brno 
IČO: 04476476 
a
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 
IČO: 40763439 
a
M4 Road Design s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
IČO: 07229585

jakožto dodavatelé„Mott MacDonald -  Contract management -  Infraprojekt -  Pontex -  M4, TDI MAX -  
2021“, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich sub-konzultanti se v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na 
výkonu technické asistence pro objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Digitálně podepsal:
Datum: 22.11.2022 11:23:41 +01:00

13


